
Evidenční číslo smlouvy: 105/00069566/2019 

 

1 

 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená podle §2586 a násl. z.č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

na akci: 

 

Oprava nevyhovujícího osvětlení na velké dílně 
 
 

Smluvní strany: 

objednavatel:    Střední odborné učiliště, Hubálov 17 

     příspěvková organizace Středočeského kraje 

                          Loukovec, Hubálov 17 

                          294 11 Loukov 

     IČ: 00069566 

     DIČ: CZ00069566 

   Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

                          Číslo účtu: 8535-181/0100 

zastoupený:   Ing. Miroslavem Kolomazníkem, ředitelem 

    tel: 326 789 363; mobil: 606 943 832; e-mail: reditel@souhubalov.cz  
 

 

zhotovitel: 

                           Pavel Badalec ELEKTRO 

     Ptýrov 2                                    

                           295 01 Mnichovo Hradiště 

     IČ: 43179941 

                           DIČ: CZ6706280207 

                           Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

                           Číslo účtu: 331340181/0100 

                           tel: 603 478 165; e-mail: elektrobadalec@seznam.cz 

 

  

             
uzavírají na základě vzájemné shody tuto  smlouvu o dílo: 

 
                              Článek 1. 

                        Předmět smlouvy 

 
Akce dle cenové nabídky zahrnuje: 

- demontáže stávajícího nevyhovujícího osvětlení na části velké dílny SOU Hubálov, 

- zhotovení nových rozvodů elektroinstalace k osvětlovacím tělesům, 

- dodávka a zavěšení nových osvětlovacích těles na dílně, 

 

 

Článek 2. 

                              Doba plnění 

 
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle této smlouvy od 1.12.2019 do 15.12.2019.                               

                    

 

Evidenéni éislo smlouvy: 1 05/00069566/20 1 9

SMLOUVA 0 DiLO
uzavfené podle §25 86 a nésl. z.é.89/2012 Sb., obéansky zékonik, V platném znéni

11a akci:

Oprava nevyhovujiciho osvétleni na velké dilné

Smluvni strany:
obj ednavatel:

zastoupeny:

zhotovitel:

Stf'edni odborné uéili§té, Hubélov 17
pf‘ispévkovzi organizace Stf'edoéeského kraje
Loukovec, Hubélov 17
294 11 Loukov
16:: 00069566
DIC: CZ00069566
Bankovni spojeni: Komeréni banka a.s.
(:islofiétuz—
Ing. Miroslavem Kolomaznikem, Peditelem
tel:_mobil:_e-mail: reditel@s0uhubalov.cz

Pavel Badalec ELEKTRO
Ptyrov 2
295 01 Mnichovo Hradi§té
16:: 43179941
D16: C—
Bankovni spojeni: Komeréni banka a.s.
éislofiétuz—
tel=_e-mail=_

uzaviraj i na zékladé vzéjemné shody tuto smlouvu 0 dilo:

Clének 1.
Piedmét smlouvy

Akce dle cenové nabidkv zahrnuie:
- demontéée stévajiciho nevyhovujiciho osvétleni na éésti velké dilny SOU Hubélov,
- zhotoveni noch rozvodfi elektroinstalace k osvétlovacim télesfim,
- dodévka a zavééeni noch osvétlovacich téles na dilné,

Clének 2.
Doba plnéni

1. Zhotovitel se zavazuje provést dilo podle této smlouvy 0d 1.12.2019 do 15.12.2019.

miroslav.kolomaznik
Zvýraznění

miroslav.kolomaznik
Zvýraznění

miroslav.kolomaznik
Zvýraznění

miroslav.kolomaznik
Zvýraznění

miroslav.kolomaznik
Zvýraznění

miroslav.kolomaznik
Zvýraznění

miroslav.kolomaznik
Zvýraznění



Evidenční číslo smlouvy: 105/00069566/2019 

 

2 

 

                             Článek 3. 

                           Cena za dílo 

 

1. Celková cena za provedené práce v rozsahu této smlouvy: 74.380,00 Kč bez DPH. 

DPH ve výši 21% činí 15.619,80 Kč, celkem včetně 21% DPH 89.999,80 Kč.  

2. DPH  21% na základě režimu přenesené daňové povinnosti odvede objednatel za 

zhotovitele finančnímu úřadu 

 

 

                        

                             Článek 4. 

                         Platební podmínky 

 

1. Cena za provedení díla bude uhrazena po předání a převzetí díla na základě faktury 

– daňového dokladu se splatností 30 dnů. Platba bude fakturována do 5 dnů od 

předání a převzetí díla. Předkládaná cena za dílo je cenou maximální, 

nepřekročitelnou bez dalších oboustranně akceptovatelných ujednání. 

2. Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy, je zhotovitel 

povinen neprodleně oznámit objednateli a písemně si případné zvýšení ceny 

odsouhlasit. 

3. Náklady nad rámec této smlouvy dle bodu článku 3 mohou být zhotoviteli uhrazeny 

pouze pokud takové náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu nákladů 

za povolení díla nad rámec této smlouvy nemá zhotovitel právo vyjma případu, kdy 

takové náklady objednatel uzná a rozhodne se je zhotoviteli uhradit. 

 

 

                          Článek 5. 

                        Záruční doba 

   

1. Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu dva roky. 

Záruka se vztahuje na závady, jejichž příčinou je prokazatelné nedodržení 

technologického postupu zhotovení, nevztahuje se na vady vzniklé opotřebením, 

poškození působením fyzikálních a chemických vlivů, vlastnosti podkladů (např. 

zdiva, dřeva okenních rámů).    

2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu záznamu o splnění, předání a převzetí díla. 

3. Vady díla bude objednavatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese 

zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele 

v dohodnutém termínu. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba. 

 

 

                            Článek 6. 

                        Platnost smlouvy 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních 

stran. 

 

 

 

 

 

1.

Eviden6ni 6islo smlouvy: 1 05/00069566/20 1 9

61ének 3.
Cena za dilo

CelkOVé cena za provedené préce V rozsahu této smlouvy: 74.3 80,00 K6 bez DPH.
DPH V6 Vyéi 21% 6ini 15.619,80 K6, celkem V6etn6 21% DPH 89.999,80 K6.
DPH 21% na zékladé reiimu pfenesené dafiové povinnosti odvede objednatel za
zhotovitele finan6nimu fifadu

U.)

61ének 4.
Platebni podminky

Cena za provedeni dila bude uhrazena p0 pfedéni a pfevzeti dila na zékladé faktury
— dafiového dokladu se splatnosti 30 dnfi. Platba bude fakturovéna do 5 dnfi 0d
pfedéni a pfevzeti dila. Pfedklédané cena za dilo je cenou maximélni,
nepfekr06itelnou bez daléich oboustranné akceptovatelnych ujednéni.

Veékeré néklady, které vzniknou zhotOViteli nad rémec této smlouvy, je zhotovitel
povinen neprodlené oznémit objednateli a pisemné si pfipadné zvyéeni ceny
odsouhlasit.
Néklady nad rémec této smlouvy dle bodu 6lénku 3 mohou byt zhotOViteli uhrazeny
pouze pokud takOVé néklady obj ednatel uzné jako oprévnéné. Na fihradu nékladfi
za povoleni dila nad rémec této smlouvy nemé zhotOVitel préVO vyjma pfipadu, kdy
takové néklady objednatel uzné a rozhodne se je zhotoviteli uhradit.

61ének 5.
Zéru6ni doba

. Na pfedmét této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli zéru6ni dobu dva roky.
Zéruka se vztahuje na zévady, jejichi pfi6inou je prokazatelné nedodrieni
technologického postupu zhotoveni, nevztahuje se na vady vzniklé opotfebenim,
poékozeni pfisobenim fyzikélnich a chemickych VliVfi, Vlastnosti podkladfi (napf.
zdiva, dfeva okennich rémfi).
Zéru6ni doba za6iné béiet dnem podpisu zéznamu o spln6ni, pfedéni a pfevzeti dila.
Vady dfla bude objednavatel V prfib6hu zéru6ni doby reklamovat pisemné na adrese
zhotovitele. Zhotovitel bezplatné odstrani reklamovanou vadu V mist6 obj ednatele
V dohodnutém terminu. O dobu odstrafiovéni vady se prodluiuje zéru6ni doba.

61ének 6.
Platnost smlouvy

Tato smlouva nabyVé platnosti a 1'16innosti dnem jejiho podpisu zéstupci smluvnich
stran.



Evidenční číslo smlouvy: 105/00069566/2019 

 

3 

 

                            Článek 7. 

                  Závěrečná ustanovení 

 

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy 

České republiky. 

2. Změny a doplnění této smlouvy jsou pouze v písemné podobě a na základě 

vzájemné dohody obou smluvních stran. 

3. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 

jedno vyhotovení smlouvy. Kopie smlouvy bude odeslána na Odbor školství 

Krajského úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 – Smíchov. 

Smlouva bude po zakrytí osobních údajů vložena do Registru smluv. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, 

porozuměly jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem 

jejich svobodné vůle. 

 

 

 

 

V Hubálově  dne  28.listopadu 2019 

 

 

 

 

 

 

…...................................                                                       …................................... 

    podpis objednatele                                                               podpis zhotovitele 

 

Evidenéni éislo smlouvy: 1 05/00069566/20 1 9

Clének 7.
Zévéreéné ustanoveni

1. Ustanoveni neupravené touto smlouvou se fidi obecné platnymi prévnimi pfedpisy
éeské republiky.

2. Zmény a doplnéni této smlouvy jsou pouze V pisemné podobé a na zékladé
vzéjemné dohody obou smluvnich stran.

3. Tato smlouva se uzaViré ve dvou vyhotovenich, z nichi kaidé smluvni strana obdrii
jedno vyhotoveni smlouvy. Kopie smlouvy bude odesléna na Odbor ékolstvi
Krajského fifadu Stfedoéeského kraje, Zborovské 11, 150 21 Praha 5 — Smichov.
Smlouva bude p0 zakryti osobnich fidajfi Vloiena do Registru smluV.

4. Obé smluvni strany prohlaéuji, 26 Si tuto smlouvu pfed podpisem pfeéetly,
porozumély jejimu obsahu, s obsahem souhlasi, a 26 je tato smlouva projevem
jejich svobodné Vfile.

V Hubélové dne 28.1ist0padu 2019


